

Antreprenor: "DEMIGUPCONS" SRL

Investitor: Primăria or.Drochia

Obiect: Lucrări de amenajare a aleilor în cimitir, or.Drochia

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 2.1.2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100m3			2385
						0
1.1	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4.77	500	2385
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu.	m3			133.9
						133.9
2.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2.06	65	133.9
3	TsH92B	Incarcarea in auto: sol (pamint) cu bolovani, cu pietre.	t			72.15
						72.15
3.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1.11	65	72.15
4	TsI50A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 4 km.	t			22.75
						0
4.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0.091	250	22.75
5	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta.	m3			386.75
						64.35
5.1	1411122201752	Piatra sparta	m3	1.15	265	304.75
5.2	4100126202818	Apă	m3	0.1	19	1.9
5.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.99	65	64.35
5.4	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0.21	25	5.25
5.5	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0.42	25	10.5
6	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm.	m			134.275
						43.55
6.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0.045	0	0

6.2	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3.17	2.5	7.925
6.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.009	250	2.25
6.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0.006	25	0.15
6.5	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	1.005	80	80.4
6.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.15	65	9.75
6.7	7129020012800	Pavator	h-om	0.52	65	33.8
7	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm.	m2			231.031
						38.74
7.1	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1.015	160	162.4
7.2	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1.6	1.6875	2.7
7.3	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7.87	1.6875	13.281
7.4	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0.005	250	1.25
7.5	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0.0428	250	10.7
7.6	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0.02	98	1.96
7.7	7129020012800	Pavator	h-om	0.5802	65	37.713
7.8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.0158	65	1.027
8	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100m3			2385
						0
8.1	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4.77	500	2385
9	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu.	m3			133.9
						133.9
9.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2.06	65	133.9
10	TsH92B	Incarcarea in auto: sol (pamint) cu bolovani, cu pietre.	t			72.15
						72.15
10.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1.11	65	72.15
11	TsI50A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 4 km.	t			22.75
						0
11.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0.091	250	22.75
12	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta.	m3			386.75

						64.35
12.1	1411122201752	Piatra sparta	m3	1.15	265	304.75
12.2	4100126202818	Apă	m3	0.1	19	1.9
12.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.99	65	64.35
12.4	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0.21	25	5.25
12.5	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0.42	25	10.5

APROBAT:

Intocmit: "DEMIGUPCONS" SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Primăria or.Drochia

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.